
DOIlOl)\ O NAI«)VN\.\Í

dle 1003 a násl. ‚.ikoini č. 89/21) 2 Sb.. lčanskÝ zákoník, ve zněni p ‚dčšieh peli
(d:de jen ‚(Y/“)

Ji homo ni vs ké l)i\‘OVa ry, a S

Sídlo: nám. Čsl. anrádv 1 16/4. 682 01 Vyškov

IČO: 49973720

DIČ: CZ49973720

společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,

vložka 1275

zastoupená: Ing. Jaromírem Žáčkem, předsedou představenstva

(dále jen „Objednatel“)

a

Roman Lázinka

Sídlo: Příbram II, třída Kpt. Olesinského 292, PSČ 261 01

IČO: 61097489

DIČ: CZ7406121129

(dále jen „Zhotovitel“)

(oba společně dále jako „Účastníci“)

uzavírají následující dohodu o narovnání (dále jen „Dohoda“):

Článek I.
Předmět dohody

1. Účastníci prohlašují, že dne 26. 6. 2021 na základě objednávky č. 2/21/ú uzavřeli

smlouvu, na jejímž základě se Zhotovitel zavázal pro Objednatele provést opravu

střešní krytiny na budově kotelny areálu pivovaru na adrese Vyškov, nám. Csl.

Armády 116/4 (dále jen „Plnění“), přičemž tato objednávka je součástí Přílohy č. 1

této Dohody (dále jen „Smlouva“).

2. Objednatel má dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), povinnost

Smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Dle 6 odst. 1 zákona o registru

smluv platí,‘ že smlouva, na níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím

registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Z důvodu

• administrativního nedopatření přitom nedošlo k uveřejnění Smlouvy v registru smluv

v zákonné lhůtě.

3. Účastníci prohlašují, že Zhotovitel poskytl Objednateli Plnění po uzavření Smlouvy,

avšak před datem zveřejnění Smlouvy v registru smluv, tedy před účinností Smlouvy.

Učastníci prohlašují, že Objednatel ještě před datem zveřejnění Smlouvy v registru

smluv řádně a včas uhradil cenu za Zhotovitelem poskytnuté Plnění.

Článek II.
Narovnání

1. Účastníci se dohodli, že uzavřením této Dohody budou vypořádány veškeré nároky
z bezdůvodného obohacení a narovnána veškerá pochybná alnebo sporná práva či

povinnosti, které vznikly v důsledku toho, že část Plněni bylo Zhotovitelem
Objednateli poskytnuto po uzavření Smlouvy, avšak před zveřejněním Smlouvy v
registru smluv a nabytím její účinnosti.



e hIiidli. c ekci 1ij lIfl\ fl nC!‘ p viiuiti Wc lon v

oi s ii. l\tcIc bvl\ asiiukv rci‘van p ufcni mku v. ale ‘el

ťiinih)5ti inloci\:\. hudou pov o\:tliv /:i plněni. piflvi fl lli)\iflhiUSíi icflhi/v\ anc dle

Sin louvv anebo v souvislost I s ni I ik. ako kdyby Srn lou\ a byla uĺa\řc‘n fl fl uěasně

nabyla účinnosti přeci realizací takového plněni. práv a!ncho povllulosti.

3. Účastnici se dohodli, že Plnění poskytnuté Zhotovitelem Obicclnateli po uzavření

Sin louvy. ale před účinnosti Smlouvy a cenu za Plněni uluazenou Obiednate!em

Zhotoviteli po uzavření Smlouvy, ale přeci účinností Smlouvy, nepovažuji Učastnici za

bezdůvodné obohacení, ale jako plněni dle Smlouvy.

4. Účastníci si tak ponechají vzájemně poskytnutá plnění dle Smlouvy v rozsahu, v jakém

by jim náležela, pokud by Smlouva nabyla účinnosti před jejich poskytnutím, a budou

vůči sobě mít vzájemná práva a povinnosti, které by jim dle Smlouvy vznikly, pokud

by Smlouva byla uzavřena a současně nabyla účinnosti přede dnem jejich vzniku.

5. Pro vyloučení pochybností se Účastníci dohodli, že žádnému z Účastníků nenáleží

náhrada újmy ani jiné nároky, které by mu mohly vzniknout v důsledku toho, že ke

zveřejnění Smlouvy v registru smluv a k nabytí její účinnosti dojde spolu

s uveřejněním této Dohody v registru smluv.

6. Pro vyloučení pochybností se Účastníci dále dohodli, že žádnému z Účastníků nenáleží

nárok na vydání plodů a užitků z obohacení ve smyslu 3004 odst. 1 OZ, který by

mohl vzniknout při nedostatku dobré víry v důsledku toho, že ke zveřejnění Smlouvy

v registru smluv a k nabytí její účinnosti dojde spolu s uveřejněním této Dohody

v registru smluv.

7. Pro vyloučeni pochybností Účastnici prohlašují, že uzavřením této Dohody nevzniká

Objednateli jakákoliv povinnost na úhradu jakéhokoliv finančního plnění či ceny za

Plněni poskytnuté Zhotovitelem Objednateli dle Smlouvy před i po účinnosti

Smlouvy, nad rámec ceny, kterou za Plnění Objednatel Zhotoviteli již dle Smlouvy

uhradil.

ČJnek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každý z Účastníků obdrží po

jednom z nich.

2. Tato Dohoda může být měněna pouze písemně, a to vzestupně číslovanými písemnými

dodatky, které musí být podepsány všemi Účastníky.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona o registru

smluv. Tato Dohoda, včetně jejích příloh a případných dodatků, bude zveřejněna

v registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv.

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Účastníky a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí této Dohody je následující Příloha:

- Příloha č. 1 — Objednávka č. 2!2lfÚ ze dne 26. 6. 2021.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ve Vyškově dne V Příbrami dne /:

a.s. R:

L.

____



OBJEDNÁVKA
ČÍSLO

Bko,ml iI
Ibwu rsIkI

iNOI KOPII rtoSIMF V(ÁI •
‘—a‘— U -

Mis«W Lms Cem

Otii Ws mWik p,iss
I r*sd‚dIká
tkoby • p%m1 iK)d bsday bssb«cars ptca

U4vodr) smmdo27,2O2I
2- Ppc—-‘w. ovs

.bsdo)I.7.2OI. Pokopmdjr.Il.
i*ycdsh.e Id ‘.4—‘.. pL Cs.$

• *r .cě (Ébts. ďois) Mbi4b4
do)sIpodIeb2j S Id.

?“‘ř4i o?ův“ ‘?ď Jo)c, 4

•)o ‚‚)‘4r É
))‘.i‘, JJc. .L2,

ľ,ů pňtwiw Vvkv Lo4 (1M

JIHOMORAVSKÉ PIVOVARY, *Iti.v* sp.#i.me
.hJI.Lsrm* 1114.12•3 VI

O PIVOVAR VYŠKOV O
2J211U

2I2O2I
r.wrc 2021

IO 4I04fl

I Kpi OInim22

2*1 Ot Pf

(-I4wmo


